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Bozalioğlu Orman Ürünleri A.Ş. olarak, faaliyet gösterdiğimiz tüm alanlarda
çevreye, topluma, insan kaynağımıza ve gelecek nesillere karşı
sorumluluğumuzun bilincindeyiz. Kurumsal sosyal sorumluluk anlayışımız,
yalnızca yasal bir gerekliliğin ötesinde, şirket kültürümüzün ayrılmaz bir
parçası ve kurumsal varlığımızın uzun vadeli sürdürülebilirliğini teminat altına
alan temel bir ilkedir. İş süreçlerimizi şekillendirirken çevresel etkilerimizi en
aza indirgemeyi, çalışanlarımız için güvenli, kapsayıcı ve geliştirici bir ortam
oluşturmayı, tedarik zincirimizle birlikte etik ve sorumlu bir değer ağı kurmayı
ve tüm paydaşlarımıza karşı şeffaf ve duyarlı bir yaklaşımla hareket etmeyi
esas alıyoruz.

Üretim faaliyetlerimizin çevresel etkilerini azaltmak amacıyla, enerji
kaynaklarımızı büyük ölçüde yenilenebilir sistemlere dayandırıyoruz. Bugün
itibarıyla tüm üretim hattımızda kullandığımız elektrik enerjisi, tamamen güneş
panellerinden elde edilmektedir. Bu durum, karbon salımımızı neredeyse sıfır
düzeyine indirmiş ve bizi ahşap ürünleri sektöründe yeşil enerjiye geçen öncü
firmalardan biri yapmıştır. Ayrıca üretim proseslerinde fosil yakıt kullanımını
minimize etmek amacıyla, forkliftlerimizin tamamı elektriklidir. Üretim
süreçlerimizde sürdürülebilir enerji kaynaklarından biri olan biyokütle bazlı
pelet kullanımı yapılmaktadır.  ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi
çerçevesinde, enerji tüketimi, sera gazı emisyonları, atık yönetimi ve geri
dönüşüm oranlarımız gibi temel çevresel performans göstergeleri düzenli
olarak takip edilmekte ve sürekli iyileştirme hedefleri doğrultusunda
izlenmektedir.



Döngüsel ekonomi anlayışına bağlı olarak, üretimden kaynaklanan tüm
atıklarımız kayıt altına alınmakta ve ayrıştırılarak geri dönüştürülmektedir.
Ahşap üretim sürecinde ortaya çıkan atıkların tamamı yeniden işlenerek ya
satışa sunulmakta ya da enerji üretiminde değerlendirilmektedir. Aynı şekilde,
üretim ofislerimizdeki kağıt ve ambalaj atıkları da atık yönetim sistemimiz
kapsamında toplanmakta ve geri dönüşüm zincirine kazandırılmaktadır. Sıfır
atık yaklaşımımız yalnızca sahadaki operasyonları değil, çalışan alışkanlıklarını
da kapsamakta, bu yönde düzenli eğitim ve farkındalık programları
düzenlenmektedir.

Kaliteyi bir değer olarak ele alıyor; ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemimizle tüm
süreçlerimizi standartlaştırıyor ve ölçülebilir şekilde sürekli geliştiriyoruz. Bu
anlayışın merkezinde müşteri memnuniyeti yer alıyor.
Bozalioğlu Orman Ürünleri A.Ş. için müşteri memnuniyeti, yalnızca bir ticari
hedef değil; uzun soluklu iş birliklerinin, karşılıklı güvenin ve sürdürülebilir
büyümenin temelidir. Tüm iş süreçlerimizi, müşterilerimizin ihtiyaç ve
beklentilerine duyarlı, çözüm odaklı ve yüksek şeffaflıkla yürütmeyi prensip
ediniyoruz. “Önce Müşteri Memnuniyeti” yaklaşımımız; siparişten teslimata,
satış sonrası hizmetlerden geri bildirim yönetimine kadar her aşamada aktif
biçimde uygulanmaktadır. Ürünlerimizin kalitesini, fonksiyonelliğini ve
dayanıklılığını sürdürülebilirlik ilkeleriyle bütünleştirerek sunuyor; FSC
sertifikalı hammaddelerle üretilen çevre dostu ürün alternatifleriyle
müşterilerimizin sosyal ve çevresel sorumluluk hedeflerine katkı sağlıyoruz.
Geri bildirim mekanizmalarımızla müşterilerimizin deneyimlerini sürekli olarak
analiz ediyor, her bir geri dönüşü gelişim fırsatı olarak değerlendiriyor ve bu
anlayışla ürünlerimizi ve hizmet süreçlerimizi sürekli iyileştiriyoruz.

Bozalioğlu Orman Ürünleri A.Ş. olarak, üretim süreçlerimizde yalnızca yüksek
kalite ve dayanıklılık değil, aynı zamanda çevresel ve sosyal sorumluluğa dayalı
bir kaynak kullanımı esas alınmaktadır. Bu anlayışın bir uzantısı olarak,
hammadde tedarik süreçlerimizde FSC® (Forest Stewardship Council) sertifikalı
orman ürünlerine öncelik veriyoruz. FSC, küresel düzeyde geçerliliği bulunan ve
çevresel, sosyal ve ekonomik kriterleri birlikte gözeten bir sürdürülebilir
ormancılık standardıdır.



 FSC sertifikası, kullanılan hammaddenin yasadışı kesimden gelmediğini,
biyolojik çeşitliliğe zarar vermeyen ve yerel halkın haklarına saygı gösterilen
alanlardan temin edildiğini garanti altına alır.
FSC’ye uygun üretim süreçleri sayesinde, yalnızca çevresel etkimizi minimize
etmiyoruz; aynı zamanda tedarik zincirimizde insan haklarına saygıyı, yerli
toplulukların haklarını ve iş sağlığı güvenliği gibi sosyal kriterleri de güvence
altına alıyoruz. Ürünlerimizde %100 FSC etiketi taşıyor olmak, nihai
müşterilerimize yalnızca kaliteli bir ürün değil, aynı zamanda çevresel ve sosyal
olarak duyarlı bir tercih sunma taahhüdümüzün göstergesidir.
Ayrıca, FSC sistemine entegrasyonumuz sayesinde üretim verilerimizi şeffaf
şekilde takip edebiliyor, sertifikasyon zincirinde izlenebilirlik sağlayabiliyor ve
denetimlerde eksiksiz bilgi sunabiliyoruz. FSC kriterleri, aynı zamanda döngüsel
ekonomi yaklaşımımızı ve atık yönetim süreçlerimizi de şekillendirmekte,
işletmemizin çevresel performansını sürekli gelişime açık bir zemine
taşımaktadır.

Şirketimiz için en değerli varlık, insan kaynağımızdır. Çalışanlarımızın yalnızca
mesleki gelişimlerine değil, aynı zamanda fiziksel ve psikolojik iyilik hallerine de
bütünsel yaklaşımla önem veriyoruz. Çalışanlara yönelik teknik ve kişisel gelişim
eğitimleri, iş sağlığı ve güvenliği uygulamaları, sürdürülebilirlik farkındalığı
programları ve geri bildirim mekanizmalarıyla çalışanların hem üretkenliklerini
hem de iş doyumlarını destekliyoruz. ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim
Sistemi ile iş kazalarını önlemeye yönelik sistematik ve önleyici tedbirler
alınmakta, tehlike bazlı risk analizleri yapılmakta, tüm personel periyodik olarak
eğitimlerle desteklenmektedir. Ayrıca çalışanların fikirlerinin değerlendirildiği,
önerilerinin takip edildiği ve yönetime katkılarının teşvik edildiği açık iletişim
kültürüyle, kapsayıcı ve adil bir iş ortamı sürdürülmektedir.

Toplumsal cinsiyet eşitliği ve kadınların iş hayatına etkin katılımı, Bozalioğlu'nun
kurumsal stratejisinde önemli bir yer tutar. İnsan kaynakları politikalarımızda
kadın çalışanların desteklenmesine yönelik pozitif ayrımcılığı uygulamaktayız.
Üretim ve yönetim alanlarında kadın temsilini artırmak amacıyla fırsat eşitliği
temelli kariyer planlamaları yapıyoruz. 



Bozalioğlu Orman Ürünleri A.Ş. Yönetim Kurulu

Tedarik zincirimizin sosyal ve çevresel sorumluluklara uygun hareket etmesini
önemsiyoruz. Bu doğrultuda tedarikçi seçimlerinde; insan haklarına saygı,
çocuk işçiliğine ve zorla çalıştırmaya karşı net tavır, eşitlik ilkeleri, çevreye
duyarlılık ve yerel kalkınmaya katkı gibi temel kriterler gözetilir. Etik
kurallarımıza uymayan firmalarla iş birliği yapılmaz. Tedarikçilerle uzun vadeli,
sürdürülebilir ve şeffaf ilişkiler kurularak birlikte gelişim hedeflenir.
Kurumsal sosyal sorumluluk uygulamalarımızın etkinliğini ve yaygınlığını
ölçmek amacıyla çeşitli performans izleme sistemleri geliştirilmiştir. Bunlar
arasında karbon ayak izi ve enerji tüketimi takibi, atık miktarı ve geri dönüşüm
oranları, çalışan memnuniyeti anketleri, sosyal etki değerlendirmeleri ve
topluluk geri bildirimlerinin izlenmesi yer alır. Elde edilen verilerle her yıl
sürdürülebilirlik performansımız değerlendirilir ve hedeflerimiz revize edilir.
Tüm bu süreçlerin koordinasyonu Genel Müdürlük ve Kurumsal Gelişim birimi
sorumluluğunda yürütülür.

Bozalioğlu Orman Ürünleri A.Ş., iş yapmanın yalnızca ekonomik fayda
yaratmaktan ibaret olmadığını, aynı zamanda doğaya, insana ve topluma
duyarlı bir şekilde hareket etmenin, uzun vadeli başarının temel taşı olduğunu
kabul eder. Kurumsal sosyal sorumluluğu; iş modelinin bir uzantısı değil,
bizatihi iş modelinin kendisi olarak benimser.




